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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31809001C

2. Data e Regjistrimit 09/06/2023
3. Emri i Subjektit Domus AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Brigada e VIII, Pallati LID”, kati 8, 
apartamenti 25, Tirane, Shqipëri . 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit •Menaxhim pronash te paluajtshme (Real Estate) •Dhenia me 

qera afatshkurter dhe afatgjate e pronave te paluajtshme 
(Real Estate) •Shit-Blerje prona te paluajtshme (Real Estate) 
•Import-eksport dhe tregti me shumicë e pakicë të artikujve 
industrial, bujqësore, blektorale, ushqimore, ndërtimore, 
elektroshtëpiake, audiovizive, tekstile. •Sherbime konsulence 
marketingu dhe promovimi. •Perfaqesim bizneseve te huaja 
te cilat kane dege operimi ne Shqiperi (Frenchise) 
•Adminstrim, perfaqesim, konsulence dhe ndermjetesim per 
administrimin e te drejtave te shoqerive te huaja.  Shoqëria 
gjithashtu mund të:  (a)    Kryejë çdo transaksion në lidhje 
me pronat e luajtshme ose reale, si dhe çdo aktivitet tregtar, 
financiar, me qera ose hipotekë, që mund të konsiderohet i 
nevojshëm ose i dobishëm për të arritur qëllimin e Shoqërisë; 
(b)    Të fitojë, drejtpërdrejt ose tërthorazi, interesa në 
shoqeri të tjera që kanë një objekt të ngjashëm me atë të 
shoqërisë, në Shqipëri ose jashtë saj; dhe (c)     Kryejë çdo 
veprimtari tjetër që mund të konsiderohet e dobishme ose e 
nevojshme për të arritur qëllimin e Shoqërisë.  
Rajen Aliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/06/2023                Deri: 05/06/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

RIKUPERO AL
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: finance@ufficiomio.com  
Telefon: 0698020332  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-126741-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74C67F3-8A72-43F4-85CC-5905881C6A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625820C5-58DB-4754-9777-8A45640A0189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F300A488-7A7D-4318-BA08-F4E19686B335

